Adatszolgáltatás a bv. szerv tulajdonában lévő személygépjárművekről

 2007. IV negyedév

	A személygép-jármű típusa
	A személygép-kocsik száma
	A gépjármű beszerzési költsége
	A gépjármű fenntartási költsége 
	A gépjármű üzemeltetési költsége

	Opel Astra-G
	1 db
	2.980.829,-
	0-
	150.718,-

	
	
	
	
	


Adatszolgáltatás a bv. szerv a dolgozók javára kötött mobiltelefon előfizetések száma és a hívásoknak a munkatársak által térített összeggel csökkentett költségeiről.

2007. IV. negyedév

	Sorszám
	Használó
	Költség

	01.
	Parancsnok
	15.000,-

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	Összesen:
	15.000,-


